
 
 

OBČINA BRDA                
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo 
 
Številka:  3542-11/2013-02 
Datum: 13.12.2013 

 
OBČINSKEMU SVETU 
OBČINE BRDA 
 
 
 
ZADEVA:  SKLEP  O  POTRDITVI  PROGRAMA  ODVAJANJA  IN  ČIŠČENJA  
               KOMUNALNE ODPADNE IN PADAVINSKE VODE V  OBČINI BRDA 
 
Občinskemu svetu Občine Brda se v skladu s Pravilnikom o nalogah, ki se 
izvajajo v okviru obvezne občinske gospodarske javne službe odvajanja in 
čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode (Uradni list RS št. 109/2007 
in 33/2008)  in na podlagi Uredbe o odvajanju in čiščenju komunalne in 
padavinske odpadne vode (Uradni list RS št. 88/2011)   predlaga sprejem 
sklepa o potrditvi programa odvajanja in čiščenja komunalne odpadne in 
padavinske vode za Občino Brda, ki ga je pripravil izvajalec javne službe 
odvajanja in čiščenja komunalne odpadne in padavinske vode, Vodovodi in 
kanalizacija Nova Gorica d.d., in je priloga k sklepu.  
 
18. člen Uredbe o odvajanju in čiščenju komunalne in padavinske odpadne 
vode določa, da izvajalec javne službe pripravi program odvajanja in 
čiščenja komunalne odpadne in padavinske vode za obdobje štirih 
koledarskih let in ga pošlje občini v potrditev. Po potrditvi občine program 
potrdi odgovorna oseba izvajalca javne službe. 
Izvajalec javne službe mora ministrstvu, pristojnemu za okolje, poslati potrjen 
program najpozneje do 31. decembra v letu pred začetkom njegove 
veljavnosti. 
 
 
        Pripravil           Župan          
    Dejan Rusjan            Franc Mužič  
                 
 
 
 
 

 

Priloga: 

- predlog sklepa 

 
 
 



 
 

OBČINA BRDA                
OBČINSKI SVET 
 
 
 
 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občini, 

št. 4/2006) ter na podlagi 17.  člena Pravilnika o nalogah, ki se izvajajo v okviru 

obvezne občinske gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja 

komunalne in padavinske odpadne vode (Uradni list RS št. 109/2007 in 

33/2008) in na podlagi 18. člena Uredbe o odvajanju in čiščenju komunalne in 
padavinske odpadne vode (Uradni list RS št. 88/2011) je občinski svet Občine 

Brda na svoji …. redni seji dne ………………… sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
o potrditvi programa odvajanja in čiščenja komunalne odpadne 

in padavinske vode v Občini Brda 
 
 
 

1. člen 
 

Občinski svet Občine Brda potrjuje Program odvajanja in čiščenja komunalne 
odpadne in padavinske vode za obdobje štirih koledarskih let, ki ga je izdelal 
izvajalec javne službe Vodovodi in kanalizacija Nova Gorica d.d. v oktobru 
2013 in je priloga temu sklepu.  
 

2. člen 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
Številka: 3542-11/2013-03 
Datum:  

 
    ŽUPAN 
 Franc Mužič  

 


